SOMUNE DI NICO

PROVINCIA DI ENNA

IV SETTORE

Prot. 2 {o

Determina Dirigenziale N. 510
CIG ZA30228AA9

Oggetto: Lavoriin economia per il servizio di manutenzione degli scuolabus in dotazione
al IV Settore del Comune di Nicosia — Approvazione preventivo - Affidamento

alla Officina Elettrauto dei F.Ili Mario e Salvatore Pidone snc .- Nicosia .
Impegno di  spesa. -
IL DIRIGENTE

PREMESSO:

- CHE in questo Comune ¢ in funzione il servizio di scuolabus per il trasporto alunni;

- CHE tale servizio viene effettuato tramite automezzi adibiti a scuolabus di proprieta del
Comune;

CHE ¢ necessario provvedere alla manutenzione urgente sullautomezzo TG EN 134906:

VISTA la comunicazione resa dal dipendente SCAMINAC! GIULIO Leonardo in ordine ai
lavori da eseguire sull'automezzo sopraspecificato:

VISTO il preventivo di spesa fatto pervenire in data 14/09/2011 dalla Officina Elettrauto dei
F.Ili Mario e Salvatore Pidone snc .- c/da Chiusa San Michele-94014 Nicosia, per i lavori di
manutenzione cosi come specificati nello stesso | per un importo complessivo di € 440,00 :

VISTA la dichiarazione sostitutiva di certificazione resa dal titolare della ditta in sostituzione

del DURC attestante che la stessa alla data del 28/10/2011 ¢ in regola con il versamento dei
premi e accessori INAIL e dei contributi INPS:

DATO ATTO che in data 04/11/2011 & stato acquisito relativo CIG ZA30228AA9::

RITENUTO doverlo approvare:

RITENUTO dover affidare, ai sensi del DL 163/06 art. 125 comma 11, alla Officina
Elettrauto dei F.lli Mario e Salvatore Pidone snc .- ¢/da Chiusa San Michele-94014 Nicosia, i

lavori cosi come dettagliatamente descritti nel summenzionato preventivo di spesa per un
importo complessivo di € 440,00:




VISTO il D.L.vo 16.08.00 n. 267 e la L.R. 30/00;
RITENUTA la propria competenza al riguardo;
DETERMINA

DI approvare il preventivo di spesa fatto pervenire dalla Officina Elettrauto dei F.lli Mario e
Salvatore Pidone snc . inerente i lavori di manutenzione allo scuolabus TG EN 134906, per
un importo complessivo di € 440,00, che si allega alla presente;

Di dare atto che la dichiarazione sostitutiva di certificazione resa dal titolare della ditta in
sostituzione del DURC attestante che la stessa alla data del 28/10/2011 & in regola con |l
versamento dei premi e accessori INAIL e dei contributi INPS:

DI affidare, ai sensi del D.L. 163/06 art. 125 comma 11 alla Officina Elettrauto dei F lii Mario
e Salvatore Pidone snc .- c/da Chiusa San Michele-94014 Nicosia — i lavori di cui sopra per
l'importo complessivo di € 440,00, CIG ZA30228AA9:

Dl impegnare la superiore spesa al Cap. 618/2 F.4 S.2 1.3 del bilancio per lesercizio in
COrso.

Di dare atto infine che il presente provvedimento ha efficacia dal momento dellacquisizione
dell'attestazione di copertura finanziaria e viene affisso allAlbo Pretorio Comunale per 15
giorni ai fini della generale conoscenza.

NICOSIA BY -{|-201(

I SETTORE-RAGIONERIA

ATTESTAZIONE Al SENSI DELL’ART. 151 COMMA 4° DEL D.LGS 18/08/00 N. 267

Visto di regolaritd attestante la copertura finanziaria , ai sensi dell'art. 151 comma 4° del
D.Lgs 18/08/00 n.267.

IL DIRIGENTE
-dott. Giovanni LI CALZI-

NICOSIA 1 0 KOV, 201

(2]




]

Eﬁ%- \'&ﬁ.ﬁf"?%{g ; ﬂ//-""_‘}

R il

"““f h. OF' é‘&{'{

A

E.fli Mario e Salvatore Pidone snc
SEDE: C.0A CHIUSA SAN MICHELE SIN.

HXIGQER FOONR DO E e e Mo vpv'ffm.kx\kkk{ o'x lW,wﬁ

COD. FISC. E P. IVA 01146050867 %P},\ﬁ%&hm G 88“0@&&#

Wbm daully MY/
), Rlak

i Fmtua, [




